滨江中学期中考试试卷分析（个人）

学科：数学           教师： 李莉        19 年   4月 28  日

	成

绩

分

析
	班级
	应考数
	实考数
	平均分
	及格率
	优秀率
	低分率

	
	八（5）
	46
	46
	76.5
	89.1
	45.7
	6.5

	
	
	0—19
	20—39
	40—59
	60—79
	80—89
	90—100
	最高分
	最低分

	
	
	2
	1
	2
	13
	16
	12
	98
	6

	
	班级
	应考数
	实考数
	平均分
	及格率
	优秀率
	低分率
	
	

	
	八（6）
	48
	48
	71.2
	80.9
	23.4
	6.5
	
	

	
	
	0—19
	20—39
	40—59
	60—79
	80—89
	90—100
	最高分
	最低分

	
	
	1
	2
	6
	18
	12
	8
	93
	19

	得

失

及

原

因

分

析
	本次考试两个班的高分都还可以，5班最高分98，6班最高分93分，90分以上人数达到10人以上，优秀率，高分率还可以。但是5班低分太低，60-79的人数特别多，导致班级均分不高；6班存在同样的问题，刚及格的人数较多，同时80分以上的人数又不是很多，导致班级均分过低。


	今

后

改

进

教

学

的

措

施
	1. 狠抓60-79分数段的学生，他们是中坚力量。
2. 保证高分率的同时，不忘记抓低分学生的成绩
3. 保证学生的课作，以及保持家校联系，让学生的家作也能出色完成




备注：1、成绩分析栏目，分班级进行，任教两个班以上的教师，可自行添加班级。

2、 原因分析栏目，同质班级可整合分析，异质班级必须分开分析。

3、分析报告在4月30日之前完成，交备课组长。备课组长上传至校园网教研组栏目。

